
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 240/10 w Gierałtowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Reńska Wieś

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412987

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pawłowicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Reńska Wieś

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-208

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: budownictwo@renskawies.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.renskawies.pl/bip

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00096765

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00093840

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). Wadium należy
wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Po zmianie: 
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). Wadium należy
wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00096765/01 z dnia 2025-02-10

2025-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 240/10 w Gierałtowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Reńska Wieś
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412987
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pawłowicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Reńska Wieś
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-208
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: budownictwo@renskawies.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.renskawies.pl/bip
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00096765
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00093840
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



